

Palautekyselyihin vastasi 29 perhettä 120:stä. Vastaukset annettiin nimettöminä.

Kerhotoimintaa järjestettiin lukukautena 2020-2021 Keskustan, Lapijoen, Linnamaan, Huhdan, Sydänmaan, Kuivalahden koululla sekä Luvian yhtenäiskoululla.

**Iltapäiväkerhojen käytössä olevat tilat** saivat pääosin positiivista palautetta; 48,3% kiitettävää ja 31% hyvää. Yhdessä yksikön tiloista nähtiin eniten kehitettävää.

**Ohjattu toiminta** koettiin 62,1% kiitettäväksi ja 17, 2% hyväksi. Lapset viihtyivät ja toimintaa kehitettiin monipuoliseksi. Aamupäivään pyydettiin lisää aktiviteettiä. Muutamissa kerhoissa toivottiin lisää ulkoilua päivittäin. Sadesään pukeutumiseen haluttiin kiinnitettävän huomiota.

**Läksyjen teko mahdollisuuden** ja erityisesti ohjaajien auttamisen läksyissä 65,5% koki kiitettäväksi ja 20,7% hyväksi. Pienimmissä yksiköissä toivottiin omaa rauhallisempaa tilaa läksyjen tekoon.

**Aamu- ja välipalan** koki kiitettäväksi 17% ja hyväksi 8% . Välipalan toivottiin muutamassa yksikössä olevan vähän isompi, monipuolisempi ja tuorepaloja kaipailtiin.

**Ohjaajien ammattitaidon** näki kiitettävänä 58,6% ja hyvänä 24,1%. Lapset pitivät ohjaajista ja ohjaajien oman persoonan näkyminen toiminnan sisällössä koettiin hyväksi. Korona-aikaa ilahduttivat pienet erityisyydet: Halloween- ja Prinsessa-juhlat.

**Yhteistyö ja tiedonkulku** koettiin eri yksiköissä eri tavoin: 15% kiitettävästi, 7% hyväksi ja loput 6% tyydyttävänä tai heikkona. Toisissa yksiköissä kiitosta tuli sujuvasta, joustavasta ja helposta yhteistyöstä. Toisissa yksiköissä tiedonkulkua esim. päivän tapahtumista ja kerhon sisällöstä kaipailtiin.

**Kerhon turvallisuuden** (matkat, säännöt, kiusaamiseen puuttuminen) näki kiitettävästi 44,8% ja hyvänä 48,3%.

#### Lasten mielestä kerhossa on mieluisinta:

Liikunta 65,5%, vapaa leikki 62,1%, välipala 55, 2%, ulkoilu 48,3% ja askartelu 17,2%

#### Huoltajien mielestä kerhossa on parasta:

Välipala 72,4%, ulkoilu 69%, läksyjen tekeminen 44,8%, liikunta 37,9% ja vapaa leikki 34,5%

Kaikki palautteet on käyty kerhokohtaisesti läpi ohjaajien kanssa ja jokaisen kerhon omiin kehittämiskohteisiin, esim. tiedonkulun parantamiseen, ulkoilun lisäämiseen, on mietitty ratkaisuja. Tiloista ja aamu- ja välipaloista on palautteet lähetetty niistä vastaaville tahoille. Myös ohjaajien esimiehet ovat saaneet palautekyselyn tulokset tietoonsa.

Kiitos yhteistyöstä toimintamme kehittämisessä!

Vastaava ohjaaja Kirsi Kangas

